*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 1
性能与特点：
 公称通径：DN15/20...DN200；
 具有动态压差及电动调节于一体，可大大节省安装空间；
 流量控制只与电动执行器的调节相关，不受系统压差的波动影响；
 与直行程的电动执行器匹配，可实现各种信号的控制，如：3态浮点、0-10V，4-20mA等；
用途：
用于供热和制冷系统中的全新理念的控制阀门，将动态压差恒定、电动调节控制合在一起。具

螺纹/法兰连接，PN16/PN25
*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 2
型号说明：
技术说明：
PN（耐压等级） PN16，PN25可选择
连接标准
DN15/20-50：螺纹连接EN10226（ISO228）
DN65-200：法兰连接EN1092-1/2（GB/T12221-2005）
工作温度 DN15-50：-15℃~120℃
DN65-200：-15℃~120℃
阀体 DN15-32：锻造黄铜HPb59-1，
DN40-50：不锈钢 SUS304
DN65-200：球墨铸铁GGG450-10
阀杆、弹簧 DN15-50：不锈钢SS410
DN65-200：不锈钢SS410
平衡阀芯 DN15-50：不锈钢SS410
DN65-200：不锈钢SS304
阀芯向下运行，阀门关闭
阀芯向上运行，阀门开启
泄露等级 ≤Kvs的0.05%
密封 PTFE/EPDM
例：A1010-65C-16Q/VAJ3-1500-M
1. A1009动态平衡电动调节阀 螺纹连接；
2. A1010动态平衡电动调节阀 法兰连接；
3. “-65”：口径DN65；“C”：带测量孔，没有标示就没有测量孔;
4. “-”：分隔号；
5. “-25/16”：压力等级，PN25/PN16；
6. “Q”：阀体球墨铸铁，“T”：铜制，“P”：不锈钢
7. “VAJ3”：执行器型号；
8. “-1500”：扭矩为1500Nm；
9. “-M”：调节型；“-P”：三态浮点型；
*文件中参数因产品升级或更新仅供参考，如需准确数据可联系兹戈图相关人员； 3
最大流量参数表：
匹配执行器参数：
型号/PN16
管径
(in.)
最小流量
(m³/h)
最大流量
(m³/h)
行程
(mm)
压差范围（KPa）
A1009-20C-16T 3/4" 0.2 1.1 2.5 30-400
A1009-25C-16T 1" 0.4 2.0 5 30-400
A1009-32C-16T 1-1/4" 0.7 3.5 6 30-400
A1009-40C-16P 1-1/2" 1.6 8.0 10 30-400
A1009-50C-16P 2" 2.0 10.0 15 30-400
A1010-65C-16Q 2-1/2" 4.0 20.0 20 30-400
A1010-80C-16Q 3" 6.4 32.0 20 30-400
A1010-100C-16Q 4" 8.4 42.0 25 30-400
A1010-125C-16Q 5" 22.5 75.0 30 30-400
A1010-150C-16Q 6" 31.5 105.0 40 30-400
A1010-200C-16Q 8" 45.0 150.0 40 30-400
型号 规格
阀体允许
最大压差∆
P（KPa）
建议匹配执行器及关断压差∆P（KPa）
VAJ1T02.
CR01 (开关)
90N
VAJ1...